
To αναλυτικό πρόγραµµα: 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

  Παίζω και Μαθαίνω Ξένες 
Γλώσσες 

Παιχνίδι στη Στοά Στον 1ο όροφο 

10:00-
10:30 

    

10:30-
11:00 

Παιχνίδι στα Αγγλικά (2-4 
χρόνων) 

ΦΥΤΕΜΑ ΣΠΟΡΩΝ  

11:00-
11:30 

    

11:30-
12:00 

Παιχνίδι στα Γερµανικά (3-5  
χρόνων) 

ΣΠΙΤΙΚΗ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΜΕ 
ΑΡΩΜΑΤΑ 

12:00-
12:30 

    

12:30-1:00 Παιχνίδι στα Γαλλικά (4-6 
χρόνων) 

ΒΙΟΛΙ ΑΠΟ ΤΗ SUSAN 

1:00-1:30     
1:30-2:00 Παιχνίδι στα Ιταλικά ( 2-4 

χρόνων) 

ΠΑΓΩΤΟ ΑΠΟ ΤΗ ΣΤΕΛΛΑ  

2:00-2:30     
2:30-3:00   CAPOEIRA- γκρουπ της Γωγώ 

Ξενάκη 
3:00-3:30 Παιχνίδι στα Αγγλικά (4-6  

χρόνων) 

ΦΤΙΑΧΝΩ ∆ΩΡΟ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΗΤΕΡΑ ΜΟΥ 

3:30-4:00     
4:00-4:30 Παιχνίδι στα Γερµανικά ( 4-6 

χρόνων) 

ΣΥΝΝΕΦΟΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ 

4:30-5:00     
5:00-5:30 Παιχνίδι στα Ιταλικά (5-7  

χρόνων) 

CUPCAKES, ΠΑΓΩΤΟ ΑΠΟ 
ΤΗ ΣΤΕΛΛΑ 

5:30-6:00     
6:00-6:30 Παιχνίδι στα Γαλλικά (5-7 

χρόνων) 

ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΤΟ ΧΑΡΤΙ 

6:30-7:00     

7:00-7:30     

  
  
1η αίθουσα:  
ΧΤΙΖΟΥΜΕ ΜΕ 
ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 
  
  
  
  
  
  
  
2η αίθουσα: 
ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΤΑΙΝΙΑΣ BABIES 


